
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
13.06.2017_________ ____________2737

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (заочная форма обучения, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 N 1147 (в ред. 

Приказов Минобрнауки России от 30.11.2015 N 1387, от 30.03.2016 N 333, от 29.07.2016 

N 921) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм­

мам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм­

мам магистратуры в Тольяттинский государственный университет на 2017/2018 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса для обучения по программам 

бакалавриата и специалитета по заочной форме обучения с 01.09.2017 (Приложение).

И.о. ректора Б.И. Сидлер

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД Т Н. Ю.  Раннева



Приложение 
к приказу №2737 от 13.06.2017

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000049 Бойко Татьяна Сергеевна 230 б.
2.2017000333 Гаврилов Сергей Анатольевич 174 6.
3. 2017000032 Галиева Эвелина Айратовна 238 б.
4.2017000283 Горячкина Лариса Владимировна 173 6.
5. 2017000119 Гришанова Марина Вячеславовна 209 б.
6.2017000073 Ефимов Андрей Александрович 156 6.
7.2017000142 Злобина Ирина Васильевна 235 6.
8.2017000252 Казаков Денис Николаевич 223 6.
9.2017000037 Карякина Марина Владимировна 249 6.
10.2017000018 Кузнецов Виктор Михайлович 169 6.

Гуманитарно-педагогический институт

46.03.01 История
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000289 Каганов Павел Александрович 193 6.
2. 2017000071 Маркелова Анастасия Владимировна 246 6.

37.03.01 Психология
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017000323 Вьюхина Александра Валерьевна 149 6.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000328 Ануфриева Елена Александровна 162 6.
2.2017000231 Астахова Татьяна Михайловна 124 6.
3.2017000153 Бойко Наталия Владимировна 125 6.
4.2017000126 Грачёва Людмила Николаевна 206 6.
5.2017000220 Зырянова Василиса Андреевна 217 6.
6.2017000047 Казанцева Ольга Михайловна 212 6.
7. 2017000338 Манжела Рада Евгеньевна 187 6.

Институт математики, физики и информационных технологий



09.03.03 Прикладная информатика
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)

1. 2017000544 Артюшкин Роман Сергеевич 207 б.
2.2017000222 Исаков Александр Александрович 2016.
3.2017000137 У шал Евгений Эдуардович 185 6.
4. 2017000111 Шихмиров Фарид Эльман оглы 239 6.
5.2017000417 Шульпин Сергей Владимирович 228 6.

Институт машиностроения

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2017000107 Казак Сергей Иванович 194 6.

20.03.01 Техносферная безопасность
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000326 Антонов Александр Геннадьевич 2 1 1 6 .
2. 2017000033 Афанасенко Игорь Анатольевич 185 б.
3.2017000068 Денисов Сергей Николаевич 185 6.
4.2017000193 Конев Даниил Александрович 222 6.
5.2017000253 Сидорова Ксения Николаевна 146 6.
6.2017000174 Сулейманов Ринат Рустамович 193 6.
7. 2017000279 Хлопотова Евгения Владимировна 224 6 .

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2017000058 Волошин Павел Викторович 173 6.
2.2017000260 Добровольский Олег Юрьевич 152 6.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)

1. 2017000013 Абдуллова Алия Миннегайсаевна 156 6.
2. 2017000121 Егоров Олег Серафимович 245 6 .
3.2017000182 Сбитнева Марина Владимировна 234 6.
4.2017000021 Ткачева Юлия Евгеньевна 259 6.

Институт физической культуры и спорта

49.03.03 Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2017000337 Пирогов Виталий Владимирович 216 6.



Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017000070 Бобко Екатерина Николаевна 237 б.
2.2017000387 Семенова Наталья Владимировна 183 6.

38.03.03 Управление персоналом
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000156 Сидорова Яна Андреевна 178 6.

38.03.01 Экономика
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000138 Бузыцков Сергей Павлович 147 6.
2.2017000015 Зудова Елена Владимировна 1816.
3. 2017000054 Кучеренко Илона Сергеевна 216 6.
4.2017000357 Шаповалова Олеся Борисовна 202 6.

Институт химии и инженерной экологии

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000264 Жмурин Виктор Викторович 226 6.
2.2017000090 Иванова Татьяна Юрьевна 233 6.

Институт права

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000125 Абрамова Мария Валентиновна 213 6.
2.2017000169 Ащеулова Олеся Васильевна 184 б.
3. 2017000043 Бондаренко Светлана Юрьевна 209 6.
4.2017000029 Ларкин Иван Сергеевич 2516.
5.2017000030 Лобанов Александр Сергеевич 226 6.
6.2017000285 Маркевич Дарья Александровна 249 6.


